

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.5.0.1)

EjerciciosPólizasPresupuestoEgresosIngresosComprasTesoreríaObra PúblicaBienes PatrimonialesCatálogosReportesUsuariosUtileríasAyudaVentanasSalir

Informe Periódico y Cuenta PúblicaConsolidaciónLey de Disciplina FinancieraEstados FinancierosFormatos Sevac

Balanza de ComprobaciónAuxiliares de CuentasEstado Analítico del PasivoEstado de ResultadosEstado de Origen y Aplicación de RecursosIndicadores FinancierosEvaluación de la Ejecución del PresupuestoRastreo de Movimientos (Egresos)Transacciones en las Cuentas de BancosCédula de Depósito en las cuentas de BancosPólizasInformación de Periodos IntermediosObjeto del Gasto Por ProveedorTransacciones de Egreso Base ContableInforme de Egresos Devengados - PagadosAuxiliar Base ContableLibro MayorLibro DiarioFlujo OperacionalGestión Presupuestal del Gasto Devengado

ContablesPresupuestalesReportes Conac AnterioresFiscalesBienes PatrimonialesClasificación Económica

SAAC

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

Activar Windows
Ve a Configuración para activar Windows.

1440920 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUE... | Usuario: JUAN CARLOS IBARRA RUELAS Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)

Buscar



Juego 01:46 p. m.
31/07/2025

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO
DE JÁLISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

(Cifras en pesos y centavos)

Usu: Ibarra
Rep: rptLibroMayorFecha y hora de impresión: 31/jul./2025
01:49 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
1111	EFFECTIVO					
01/abr./2025			Saldo Inicial			-57,431.00
01/abr./2025	IR 000152	(00196)	IR:152, CAJA GENERAL	\$39,050.00	\$0.00	\$31,619.00
01/abr./2025	IR 000162	(00179)	IR:162, CAJA GENERAL	\$6,665.00	\$0.00	\$38,284.00
01/abr./2025		3				
			Subtotal	45,715.00	0.00	
02/abr./2025	IR 000164	(00181)	IR:164, CAJA GENERAL	\$6,220.00	\$0.00	\$44,504.00
02/abr./2025		1				
			Subtotal	6,220.00	0.00	
03/abr./2025	IR 000153	(00187)	IR:153, CAJA GENERAL	\$38,350.00	\$0.00	\$82,854.00
03/abr./2025	000000	(00170)	DEPOSITO MES ABRIL 2025	\$0.00	\$38,350.00	\$44,504.00
03/abr./2025	000000	(00170)	DEPOSITO MES DE ABRIL 2025	\$0.00	\$39,050.00	\$5,454.00
03/abr./2025	000000	(00170)	DEPOSITO MES DE ABRIL 2025	\$0.00	\$1,400.00	\$4,054.00
03/abr./2025	IR 000156	(00173)	IR:156, CAJA GENERAL	\$1,400.00	\$0.00	\$5,454.00
03/abr./2025	IR 000165	(00182)	IR:165, CAJA GENERAL	\$5,960.00	\$0.00	\$11,414.00
03/abr./2025	000000	(00197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$0.00	\$500.00	\$10,914.00
03/abr./2025	000000	(00197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$0.00	\$3,860.00	\$7,054.00
03/abr./2025	000000	(00197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$0.00	\$3,260.00	\$3,794.00
03/abr./2025	000000	(00197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$0.00	\$7,540.00	-\$3,746.00
03/abr./2025	000000	(00197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$0.00	\$3,205.00	-\$6,951.00
03/abr./2025	000000	(00197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$0.00	\$6,665.00	-\$13,616.00
03/abr./2025	000000	(00197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$0.00	\$6,220.00	-\$19,836.00
03/abr./2025	000000	(00197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$0.00	\$3,050.00	-\$22,886.00
03/abr./2025		14				
			Subtotal	45,710.00	113,100.00	
04/abr./2025	IR 000154	(00188)	IR:154, CAJA GENERAL	\$34,850.00	\$0.00	\$11,964.00
04/abr./2025	000000	(00171)	DEPOSITO MES DE ABRIL 2025	\$0.00	\$34,850.00	-\$22,886.00
04/abr./2025	IR 000167	(00184)	IR:167, CAJA GENERAL	\$7,500.00	\$0.00	-\$15,386.00
04/abr./2025		3				
			Subtotal	42,350.00	34,850.00	
07/abr./2025	IR 000168	(00188)	IR:168, CAJA GENERAL	\$4,625.00	\$0.00	-\$10,761.00
07/abr./2025		1				
			Subtotal	4,625.00	0.00	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

JAJALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

(Cifras en pesos y centavos)

User: Ibarra
Rep: rptLibroMayorFecha y hora de Impresión
31/jul./2025
01:49 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
10/abr./2025	IR 000172	(000169)	IR-172, CAJA GENERAL	\$10,745.00	\$0.00	\$11,614.00
10/abr./2025	1					
			Subtotal	10,745.00	0.00	
14/abr./2025	IR 000155	(000169)	IR-155, CAJA GENERAL	\$41,275.00	\$0.00	\$52,889.00
14/abr./2025	000000	(000170)	DEPOSITO ABRIL 2025	\$0.00	\$41,275.00	\$11,614.00
14/abr./2025	000000	(000180)	DEPOSITO ABRIL 2025	\$0.00	\$5,960.00	\$5,964.00
14/abr./2025	000000	(000180)	DEPOSITO ABRIL 2025	\$0.00	\$7,500.00	-\$1,846.00
14/abr./2025	000000	(000180)	DEPOSITO ABRIL 2025	\$0.00	\$4,625.00	-\$6,471.00
14/abr./2025	000000	(000180)	DEPOSITO ABRIL 2025	\$0.00	\$4,400.00	-\$10,871.00
14/abr./2025	000000	(000180)	DEPOSITO ABRIL 2025	\$0.00	\$7,230.00	-\$18,101.00
14/abr./2025	000000	(000180)	DEPOSITO ABRIL 2025	\$0.00	\$6,635.00	-\$24,736.00
14/abr./2025	000000	(000180)	DEPOSITO ABRIL 2025	\$0.00	\$4,110.00	-\$28,846.00
14/abr./2025	9					
			Subtotal	41,275.00	81,735.00	
07/may./2025	IR 000194	(000216)	IR-194, CAJA GENERAL	\$49,875.00	\$0.00	\$21,029.00
07/may./2025	000000	(000216)	DEPOSITO MAYO 2025	\$0.00	\$22,100.00	-\$1,071.00
07/may./2025	000000	(000216)	DEPOSITO MAYO 2025	\$0.00	\$3,325.00	-\$4,396.00
07/may./2025	000000	(000216)	DEPOSITO MAYO 2025	\$0.00	\$17,100.00	-\$21,496.00
07/may./2025	000000	(000216)	DEPOSITO MAYO 2025	\$0.00	\$7,350.00	-\$28,846.00
07/may./2025	5					
			Subtotal	49,875.00	49,875.00	
12/may./2025	000000	(000216)	CUOTAS DIF JALISCO, MAYO, ALIMENTACIÓN ESCOLAR 2025	\$0.00	\$47,230.00	-\$76,076.00
12/may./2025	000000	(000216)	CUOTAS DIF JALISCO, MAYO, ALIMENTACIÓN ESCOLAR 2025	\$0.00	\$34,100.00	-\$110,176.00
12/may./2025	000000	(000216)	CUOTAS DIF JALISCO, MAYO, ALIMENTACIÓN ESCOLAR 2025	\$0.00	\$16,070.00	-\$126,246.00
12/may./2025	000000	(000216)	CUOTAS DIF JALISCO, MAYO, ALIMENTACIÓN ESCOLAR 2025	\$0.00	\$10,000.00	-\$136,246.00
12/may./2025	000000	(000216)	CUOTAS DIF JALISCO, MAYO, ALIMENTACIÓN ESCOLAR 2025	\$0.00	\$12,725.00	-\$148,971.00
12/may./2025	000000	(000216)	CUOTAS DIF JALISCO, MAYO, ALIMENTACIÓN ESCOLAR 2025	\$0.00	\$34,200.00	-\$183,171.00
12/may./2025	000000	(000216)	CUOTAS DIF JALISCO, MAYO, ALIMENTACIÓN ESCOLAR 2025	\$0.00	\$8,800.00	-\$191,971.00
12/may./2025	7					
			Subtotal	0.00	163,125.00	
13/may./2025	IR 000190	(000211)	IR-190, CAJA GENERAL	\$42,730.00	\$0.00	-\$149,241.00
13/may./2025	1					
			Subtotal	42,730.00	0.00	
20/may./2025	IR 000191	(000212)	IR-191, CAJA GENERAL	\$34,100.00	\$0.00	-\$115,141.00
20/may./2025	IR 000192	(000213)	IR-192, CAJA GENERAL	\$16,070.00	\$0.00	-\$99,071.00
20/may./2025	IR 000195	(000217)	IR-195, CAJA GENERAL	\$47,300.00	\$0.00	-\$56,771.00
20/may./2025	000000	(000220)	CUOTAS RECUPERACIÓN MAYO 2025	\$0.00	\$16,825.00	-\$68,996.00
20/may./2025	000000	(000220)	CUOTAS RECUPERACIÓN MAYO 2025	\$0.00	\$20,075.00	-\$89,071.00



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

(Cifras en pesos y centavos)

Usuario:
Reporte: Libro Mayor

Fecha y hora de Impresión: 31/Jul/2025 01:49 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
23/may./2025		1	Subtotal	71,795.00	0.00	
29/may./2025	IR 000196	(000196)	IR:196, CAJA GENERAL	\$72,525.00	\$0.00	\$45,249.00
29/may./2025	000000	(000221)	CUOTAS RECUPERACIÓN	\$0.00	\$28,825.00	\$16,424.00
29/may./2025	000000	(000221)	CUOTAS RECUPERACIÓN	\$0.00	\$35,650.00	-\$19,226.00
29/may./2025	000000	(000221)	CUOTA RECUPERACIÓN	\$0.00	\$4,200.00	-\$23,426.00
29/may./2025	000000	(000221)	CUOTAS RECUPERACIÓN	\$0.00	\$3,850.00	-\$27,276.00
29/may./2025		5	Subtotal	72,525.00	72,525.00	
Total (1111) :				542,665.00	562,510.00	

1112 BANCOS/TESORERÍA

01/abr./2025			Saldo Inicial			\$3,910,469.27
01/abr./2025	IR 000150	(000150)	IR:150,	\$203,617.00	\$0.00	\$4,114,086.27
01/abr./2025	PA 000262	(000300)	GP Directo 357 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 262	\$0.00	\$19,800.25	\$4,094,286.02
01/abr./2025	IR 000163	(000163)	IR:163,	\$300.00	\$0.00	\$4,094,586.02
01/abr./2025	PC 000046	(000379)	Gasto por Comprobar : 46, REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE ADMINISTRACION (LORENA SOLORIO MEZA)	\$0.00	\$15,326.42	\$4,079,259.60
01/abr./2025	PA 000354	(000410)	GP Directo 476 BBVA BANCOMER SA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER , Pago: 354	\$0.00	\$0.00	\$4,079,259.60
01/abr./2025	000000	(000099)	PAGO RETENCIONES QNA 7	\$0.00	\$1,522.50	\$4,077,737.10
01/abr./2025	000000	(000099)	PAGO RETENCIONES QNA 7	\$0.00	\$12,958.04	\$4,064,779.06
01/abr./2025	000000	(000099)	PAGO RETENCIONES QNA 7	\$0.00	\$69,854.00	\$3,994,925.06
01/abr./2025	000000	(000099)	PAGO RETENCIONES QNA 7	\$0.00	\$124,279.00	\$3,870,646.06
01/abr./2025	000000	(000099)	PAGO RETENCIONES QNA 7	\$0.00	\$54,769.49	\$3,815,876.57
01/abr./2025	000000	(000099)	PAGO RETENCIONES QNA 7	\$0.00	\$45,772.00	\$3,770,104.57
01/abr./2025	000000	(000099)	PAGO RETENCIONES QNA 7	\$0.00	\$4,389.49	\$3,765,715.08
01/abr./2025	000000	(000099)	PAGO RETENCIONES QNA 7	\$0.00	\$84,800.00	\$3,680,915.08
01/abr./2025	PA 000387	(000449)	GP Directo 511 BBVA BANCOMER SA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER , Pago: 387	\$0.00	\$18.56	\$3,680,933.64
01/abr./2025		15	Subtotal	203,917.00	433,459.75	
02/abr./2025	PA 000358	(000417)	GP Directo 480 BBVA BANCOMER SA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER , Pago: 358	\$0.00	\$775.05	\$3,680,158.59
02/abr./2025	PA 000388	(000460)	GP Directo 512 BBVA BANCOMER SA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER , Pago: 388	\$0.00	\$962.80	\$3,679,195.79
02/abr./2025		2	Subtotal	0.00	1,737.85	
03/abr./2025	000000	(000170)	DEPOSITO MES ABRIL 2025	\$38,350.00	\$0.00	\$3,717,538.67

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO
DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

(Cifras en pesos y centavos)

User: Ibarra
Report: rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión: 31/jul./2025 01:49 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
03/abr./2025	000000	(000197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$3,260.00	\$0.00	\$3,765,908.67
03/abr./2025	000000	(000197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$7,540.00	\$0.00	\$3,773,448.67
03/abr./2025	000000	(000197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$3,205.00	\$0.00	\$3,776,653.67
03/abr./2025	000000	(000197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$6,665.00	\$0.00	\$3,783,318.67
03/abr./2025	000000	(000197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$6,220.00	\$0.00	\$3,789,538.67
03/abr./2025	000000	(000197)	DEPOSITO CAJA ABRIL 2025	\$3,050.00	\$0.00	\$3,792,588.67
03/abr./2025	PA 000369	(000428)	GP Directo 491 PROVEEDOR GLOBAL NACIONAL, Pago: 369	\$0.00	\$2,077.00	\$3,790,511.67
03/abr./2025	PC 000048	(000442)	Gasto por Comprobar: 48, PAGO COMPRA DE ESCRITORIO PARA OFICINA E IMPRESORA PARA PROGRAMA PAID DE DONATIVO ALAS DE AGUILA SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA JALISCO	\$0.00	\$11,898.00	\$3,778,613.67
03/abr./2025	000000	(000089)	NOMINA QUINCENA 6 PAOLA NAYELI GONZALEZ RODRIGUEZ	\$0.00	\$6,207.80	\$3,772,405.87
03/abr./2025	000000	(000100)	PAGO QUINCENA 6 JULIO RAMIREZ RADILLO	\$0.00	\$3,701.00	\$3,768,704.87
03/abr./2025	PA 000389	(000491)	GP Directo 513 PROVEEDOR GLOBAL NACIONAL, Pago: 389	\$0.00	\$2,577.00	\$3,766,127.87
03/abr./2025		17	Subtotal	113,400.00	26,460.80	
04/abr./2025	PA 000225	(000282)	GP Directo 320 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 225	\$0.00	\$15,196.75	\$3,750,931.12
04/abr./2025	PA 000225	(000282)	GP Directo 320 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 225	\$0.00	\$3,255.63	\$3,747,675.49
04/abr./2025	PA 000227	(000284)	GP Directo 322 IRMA YOLANDA INIGUEZ CARDENAS, Pago: 227	\$0.00	\$3,364.00	\$3,744,311.49
04/abr./2025	PA 000229	(000287)	GP Directo 324 ALBARRAN ABREGO MA EUGENIA, Pago: 229	\$0.00	\$4,454.00	\$3,739,857.49
04/abr./2025	PA 000232	(000270)	GP Directo 327 JORGE LUIS VELASQUEZ RAMIREZ, Pago: 232	\$0.00	\$1,255.00	\$3,738,602.49
04/abr./2025	PA 000235	(000278)	GP Directo 330 GABRIELA MONTSERRAT MORENO SANCHEZ, Pago: 235	\$0.00	\$11,698.17	\$3,726,904.32
04/abr./2025	PA 000237	(000278)	GP Directo 332 ALEJANDRA YOLANDA MELENDEZ CARRILLO, Pago: 237	\$0.00	\$2,310.00	\$3,724,594.32
04/abr./2025	PA 000238	(000276)	GP Directo 333 FLOGAS S.A. DE C.V., Pago: 238	\$0.00	\$3,407.31	\$3,721,187.01
04/abr./2025	PA 000241	(000279)	GP Directo 336 MA TECNOLOGIA, Pago: 241	\$0.00	\$37,630.91	\$3,683,556.10
04/abr./2025	PA 000243	(000281)	GP Directo 338 IRMA YOLANDA INIGUEZ CARDENAS, Pago: 243	\$0.00	\$2,900.00	\$3,680,656.10
04/abr./2025	PA 000244	(000282)	GP Directo 339 ALONSO ALVARES FRANCO, Pago: 244	\$0.00	\$6,658.66	\$3,673,997.45
04/abr./2025	000000	(000171)	DEPOSITO MES DE ABRIL 2025	\$34,850.00	\$0.00	\$3,708,847.45
04/abr./2025	PA 000247	(000288)	GP Directo 342 COMUNIDAD TERAPEUTICA LUNAS Y MAREAS AC, Pago: 247	\$0.00	\$18,000.00	\$3,690,847.45
04/abr./2025	PA 000251	(000289)	GP Directo 346 ALBERGUE INFANTIL LA CASA DE JESUS Y DE MARIA, AC, Pago: 251	\$0.00	\$15,000.00	\$3,675,847.45
04/abr./2025	PA 000254	(000292)	GP Directo 349 COMUNIDAD TERAPEUTICA LA VISION DEL MANANA, Pago: 254	\$0.00	\$10,000.00	\$3,665,847.45
04/abr./2025	PA 000255	(000293)	GP Directo 350 COMUNIDAD TERAPEUTICA LUNAS Y MAREAS AC, Pago: 255	\$0.00	\$18,000.00	\$3,647,847.45
04/abr./2025	PA 000256	(000294)	GP Directo 351 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 256	\$0.00	\$14,160.13	\$3,633,687.32
04/abr./2025	PA 000256	(000294)	GP Directo 351 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S DE RL DE CV, Pago: 256	\$0.00	\$1,329.39	\$3,632,357.93
04/abr./2025	PA 000257	(000295)	GP Directo 352 GRUPO FORTALEZA DE VIDA, A.C., Pago: 257	\$0.00	\$45,000.00	\$3,587,357.93
04/abr./2025	PA 000259	(000297)	GP Directo 354 FUNDACION DE AYUDA AL DEBIL MENTAL A.C., Pago: 259	\$0.00	\$16,200.00	\$3,571,157.93
04/abr./2025	PA 000261	(000299)	GP Directo 356 HOGARES DE LA CARIDAD A.C., Pago: 261	\$0.00	\$10,000.00	\$3,561,157.93





Total (8220) : 0.00 21,321,886.71

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

01/abr./2025			Saldo Inicial			\$0.00
01/abr./2025	PA 000262	(000000)	GC	\$19,800.25	\$0.00	\$19,800.25
01/abr./2025	PA 000262	(000000)	GD Folio: 357, Factura: 1BA3	\$0.00	\$19,800.25	\$0.00
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$570.00	\$0.00	\$570.00
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$139.20	\$0.00	\$709.20
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,865.00	\$0.00	\$2,574.20
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$51.90	\$0.00	\$2,626.10
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,797.01	\$0.00	\$4,423.11
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$458.00	\$0.00	\$4,881.11
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$125.00	\$0.00	\$5,006.11
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$282.00	\$0.00	\$5,288.11
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$456.58	\$0.00	\$5,714.69
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$421.44	\$0.00	\$6,136.13
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$456.58	\$0.00	\$6,592.71
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,350.00	\$0.00	\$7,942.71
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,012.66	\$0.00	\$8,955.37
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$14.00	\$0.00	\$8,969.37
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$14.00	\$0.00	\$8,983.37

Page 120



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

JÁLISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

(Cifras en pesos y centavos)

 Usuario: Ibarra
 Reporte: rptLibroMayor

 Fecha y hora de Impresión: 31/jul./2025
 01:49 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$24.00	\$0.00	\$9,007.37
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$453.80	\$0.00	\$9,461.17
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$997.00	\$0.00	\$10,458.17
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,476.71	\$0.00	\$11,934.88
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,044.17	\$0.00	\$12,979.05
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,578.65	\$0.00	\$14,557.70
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$551.58	\$0.00	\$15,109.28
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$200.00	\$0.00	\$15,309.28
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 445, Factura: 398282	\$0.00	\$570.00	\$14,739.28
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 456, Factura: 7DD4	\$0.00	\$139.20	\$14,878.48
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 471, Factura: 14EB	\$0.00	\$1,865.00	\$16,743.48
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 448, Factura: 931A	\$0.00	\$51.90	\$16,795.38
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 452, Factura: VARIAS	\$0.00	\$1,797.01	\$18,592.39
01/abr./2025	CG 000046	(000117)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 462, Factura: VARIAS	\$0.00	\$458.00	\$19,050.39

Page 120 of 260

1440920 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PUE...

Usuario: JUAN CARLOS IBARRA RUELAS

Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO
DE JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

(Cifras en pesos y centavos)

Usuario:

Reg rptLibroMayor

Fecha y hora de Impresión

31/jul./2025

01:49 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$24.00	\$0.00	\$9,007.37
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$453.60	\$0.00	\$9,460.97
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$997.00	\$0.00	\$10,457.97
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,476.71	\$0.00	\$11,934.68
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,044.17	\$0.00	\$12,978.85
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$1,578.65	\$0.00	\$14,557.50
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$581.58	\$0.00	\$15,139.08
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GC SOLORIO MEZA LORENA	\$200.00	\$0.00	\$15,339.08
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 445, Factura: 398282	\$0.00	\$570.00	\$14,769.08
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 458, Factura: TDD4	\$0.00	\$139.20	\$14,629.88
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 471, Factura: 14EB	\$0.00	\$1,865.00	\$12,764.88
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 448, Factura: 931A	\$0.00	\$51.90	\$12,712.98
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 452, Factura: VARIAS	\$0.00	\$1,797.01	\$10,915.97
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 452, Factura: VARIAS	\$0.00	\$458.00	\$10,457.97
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 453, Factura: 1037	\$0.00	\$125.00	\$10,332.97
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 454, Factura: 80FA	\$0.00	\$252.00	\$10,080.97
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 443, Factura: D8BA	\$0.00	\$456.58	\$9,624.39
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 444, Factura: VARIAS	\$0.00	\$421.44	\$9,202.95
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 444, Factura: VARIAS	\$0.00	\$456.58	\$8,746.37
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 437, Factura: 0569	\$0.00	\$1,350.00	\$7,396.37
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 441, Factura: 6467	\$0.00	\$1,012.66	\$6,383.71
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 442, Factura: VARIAS	\$0.00	\$14.00	\$6,369.71
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 442, Factura: VARIAS	\$0.00	\$14.00	\$6,355.71
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 442, Factura: VARIAS	\$0.00	\$24.00	\$6,331.71
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 446, Factura: D77F	\$0.00	\$453.60	\$5,878.11
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 447, Factura: 389F	\$0.00	\$997.00	\$4,881.11
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 449, Factura: VARIAS	\$0.00	\$1,476.71	\$3,404.40
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 449, Factura: VARIAS	\$0.00	\$1,044.17	\$2,360.23
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 449, Factura: VARIAS	\$0.00	\$1,578.65	\$781.58
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 449, Factura: VARIAS	\$0.00	\$581.58	\$200.00
01/abr./2025	CG 000046	(000017)	GD SOLORIO MEZA LORENA, Folio: 451, Factura: 002B	\$0.00	\$200.00	\$0.00
01/abr./2025	PA 000354	(000410)	GC	\$0.00	\$0.00	\$0.00
01/abr./2025	PA 000354	(000410)	GD Folio: 476, Factura: COMISIONES BANCARIAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00
01/abr./2025	PA 000387	(000449)	GC	\$18.56	\$0.00	\$18.56
01/abr./2025	PA 000387	(000449)	GD Folio: 511, Factura: COMISION	\$0.00	\$18.56	\$0.00
01/abr./2025		53	Subtotal	35,157.89	35,157.89	
02/abr./2025	PA 000358	(000417)	GC	\$775.05	\$0.00	\$775.05
02/abr./2025	PA 000358	(000417)	GD Folio: 480, Factura: COMISIONES BANCARIAS	\$0.00	\$775.05	\$0.00
02/abr./2025	PA 000388	(000460)	GC	\$962.80	\$0.00	\$962.80
02/abr./2025	PA 000388	(000460)	GD Folio: 512, Factura: COMISIONES	\$0.00	\$962.80	\$0.00
02/abr./2025		4	Subtotal	1,737.85	1,737.85	
03/abr./2025	PA 000369	(000428)	GC	\$2,077.00	\$0.00	\$2,077.00
03/abr./2025	PA 000369	(000428)	GD Folio: 491, Factura: SIN FACTURA	\$0.00	\$2,077.00	\$0.00
03/abr./2025	CG 000048	(000143)	GC JOSE ALFREDO BAZAN HERNANDEZ	\$11,898.00	\$0.00	\$11,898.00
03/abr./2025	CG 000048	(000143)	GD JOSE ALFREDO BAZAN HERNANDEZ, Folio: 505, Factura:	\$0.00	\$11,898.00	\$0.00

